



न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)
नरौरा परमाणु विद्युत केंद्र NARORA ATOMIC POWER STATION
पो: एनएपीएस टाउनशिप, नरौरा जिला बुलंदशहर (उ.प्र.)- 203389
Po: NAPS Township, Narora, Distt. Bulandshahr (UP) - 203389



विज्ञापन सं एनएपीएस/एचआरएम/01/2018 के लिए एडेंडम
Addendum to Advt. No. NAPS/HRM/01/2018

विज्ञापन सं एनएपीएस/एचआरएम/01/2018 के तहत वृत्तिकाभोगी प्रशिक्षु / वैज्ञानिक सहायक (श्रेणी- I) इंजीनियरिंग में डिप्लोमा धारकों के लिए अनिवार्य योग्यता में निम्नलिखित को जोड़ा गया है:

Following has been added to Essential Qualification of Stipendiary Trainee/ Scientific Assistant (Cat. I) Diploma holder in Engineering as per advertisement no. NAPS/HR/01/2018:

एचएससी + यांत्रिकी/ विद्युत/ इलेक्ट्रॉनिक्स इंजीनियरिंग में 02 वर्ष का डिप्लोमा कोर्स (एआईसीटी द्वारा मान्यता प्राप्त) न्यूनतम 60% अंकों के साथ
HSC + 2 years Diploma course in Mechanical/Electrical/Electronics Engineering (Approved by AICTE) with not less than 60% marks.

आवेदन जमा करने की आखिरी तारीख 19/11/2018 होगी ।

The last date of submission of application will be 19/11/2018.